EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA N.º 02/2024

 O Diretor Presidente da Associação Mountain Bike BH de
Ciclismo, no uso de suas atribuições estatutárias (artigo 20) vem
CONVOCAR seus associados para a ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA a realizar-se no dia 03 de agosto de 2024, às
10:30hs., na sede da Associação de Condomínios Horizontais, situada na
rua Rua Heston, 60, bairro Jardim Canada, Nova Lima, Minas Gerais para
deliberar sobre os seguintes assuntos:

1) deliberar sobre alteração do endereço da sede da entidade para o
endereço Rua Desembargador Jorge Fontana, n.º 408, Sala 605,
bairro Belvedere, Belo Horizonte/MG

Declaro que esta convocação foi encaminhada e comunicada a todos
os associados em formato eletrônico.

Belo Horizonte, 21 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente

Vitório Paulino de Paiva Silvestre
Diretor-Presidente

		2024-08-28T21:02:42-0300